ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
10 января 2019 г. №3

Об утверждении Плана проведения анализа осуществления главными
распорядителями бюджетных средств, главными администраторами

финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 2 Л Порядка проведения анализа
осуществления главными администраторами средств местного бюджета
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,
утвержденным Приказом финансового управления Администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 27.02.2018 № 14, приказываю:

1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными
распорядителями бюджетных средств, главными администраторами
источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год
(прилагается).

2. Начальнику отдела финансового контроля (Н.Ю.Цельевой)
организовать исполнение Плана контрольных мероприятий.

3. План контрольных мероприятий разместить не позднее трех дней со
дня утверждения на официальном сайте Администрации МО Байкаловский
муниципальный район (http://www.mobmr.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

на 2019 год

Начальник финансового управления О.А.Трапезникова

http://www.mobmr.ru/

Утвержден приказом Финансового
управления Администрации МО
Байкаловский муниципальный район
от 10.01.2019 № 3.

План проведения анализа
осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами источников финансирования дефицита

местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
на 2019 год

№
п/п

Наименование главного администратора средств
местного бюджета

ИНН Адрес местонахождения Ответственный
исполнитель

Месяц
начала

проведения
проверки

1 Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

6638000669 623870, Свердловская область, Байкаловский
район, с. Байкалово, ул. Революции, д. 25 Цельева Н.Ю. март

2 Управление образования Байкаловского
муниципального района

6638001302 623870, Свердловская область, Байкаловский
район, с. Байкалово, ул. Кузнецова, д. 30

3 Администрация муниципального образования
Баженовское сельское поселение

6611010275 623890, Свердловская область, Байкаловский
район, с. Баженовское, ул. Советская, д. 31

Инишева JI.A. март4 Администрация муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

6611010268 623870, Свердловская область, Байкаловский
район, с. Байкалово, ул. Революции, д. 21

5 Администрация муниципального образования
Краснополянское сельское поселение

6611010290 623881, Свердловская область, Байкаловский
район, с. Краснополянское, ул. Советская, д. 26